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Zápis z 15. jednání (mimořádného) Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 27. července 2015 od 17:00 hodin v kanceláři starosty 

 

přítomni:                    Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Mgr. Lucie Strnádková, 

Vojtěch Regál 

omluven: Jan Nosek 

ověřovatel zápisu: Vojtěch Regál 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 

 

3. Záležitosti města: 

a) Informace o úhradách plynu za restauraci provozovanou J. Pleskačem a D. Pleskačovou 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Vojtěcha Regála. 

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Vojtěcha Regála. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Záležitosti města: 

a) Informace o úhradách plynu za restauraci provozovanou J. Pleskačem a D. Pleskačovou 

Rada města byla informována o zjištění, že po celou dobu pronájmu restaurace v objektu MěÚ 

Vysoké nad Jizerou, který trval zhruba od března 2008 do 31. 5. 2015, byly Městem Vysoké nad 

Jizerou hrazeny náklady za spotřebu plynu. Úhradu měl dle nájemní smlouvy provádět nájemce 

restaurace, kterým byl původně J. Pleskač a posléze D. Pleskačová. Ani jeden z nich však za plyn 

neplatil, a to ani poskytovateli tohoto média, ani Městu, které jim ovšem plyn nikdy nevyúčtovalo  

(viz. informativní výpis přijatých plateb od manželů Pleskačových za období 1/2012 až 5/2015, 

zpracovaný zaměstnankyní města I. Havelkovou). Plyn byl v restauraci užíván pro topení, ohřev 

vody a také pro vaření na plynových sporácích. Dle předběžného výpočtu jednotlivých faktur bylo 

zjištěno, že tak za období od 03/2008 do 05/2015 byla městu Vysoké nad Jizerou způsobena škoda 

ve výši cca 468.000 Kč. Starostka města o této skutečnosti informovala bývalé nájemce restaurace, 

kteří se prozatím k odběru plynu nepřiznali. Na základě všech skutečností je možné podat na Jana 

Pleskače a Dagmar Pleskačovou trestní oznámení. RM vzala všechny uvedené informace na 

vědomí a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou, aby se před podáním trestního 

oznámení ještě jednou pokusila jednat s J. Pleskačem a D. Pleskačovou o těchto skutečnostech a 

pokusit se celý problém vyřešit dohodou o částečné úhradě plynu, vše v termínu do příštího 

řádného jednání Rady města.  

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o úhradách plynu za restauraci provozovanou J. Pleskačem a D. 

Pleskačovou a tím způsobené škodě Městu Vysoké nad Jizerou a pověřuje starostku města Mgr. 

Lucii Strnádkovou, aby se před podáním trestního oznámení ještě jednou pokusila jednat s J. 

Pleskačem a D. Pleskačovou o těchto skutečnostech a pokusila se celý problém vyřešit dohodou o 

částečné úhradě plynu, to vše v termínu do příštího řádného jednání Rady města. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

Jednání skončilo v 18:00 hodin. 
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USNESENÍ: 

227. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Vojtěcha Regála. 

228. RM bere na vědomí informace o úhradách plynu za restauraci provozovanou J. Pleskačem a 

D. Pleskačovou a tím způsobené škodě Městu Vysoké nad Jizerou a pověřuje starostku města Mgr. 

Lucii Strnádkovou, aby se před podáním trestního oznámení ještě jednou pokusila jednat s J. 

Pleskačem a D. Pleskačovou o těchto skutečnostech a pokusila se celý problém vyřešit dohodou o 

částečné úhradě plynu, to vše v termínu do příštího řádného jednání Rady města. 

 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 27. července 2015 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický    Vojtěch Regál      Mgr. Lucie Strnádková 
     místostarosta města   ověřovatel zápisu         starostka města 


